
Obec Slavičky 
Slavičky 29, 675 01 Vladislav 

___________________________________________________________________________________________
Obecní úřad Slavičky, Slavičky 29, 675 01 Vladislav, tel. : 725 390 407, www.slavicky.cz  

                                                                       e-mail: slavicky@seznam.cz, IČO 00378607  

 

 

Smlouva o pronájmu kulturního domu nebo jeho části – hospody 
 

Žadatel o pronájem (jméno a příjmení, společnost)………………………………………………………………... 
 
Adresa ………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Datum pronájmu (datum, přibližně hodiny od – do) …………………………………………................................. 
 
Účel pronájmu …………………………………………………………………………………………………….... 
 
Název účinkujícího hudebního souboru* ………………………………………………………………………….. 
 
Druh hudební produkce (dechová hudba, rock, apd.)* ………………………………………................................. 
 
Žádám o pronájem (nehodící se škrtněte)           CELÝ KULTURNÍ DŮM              HOSPODA 
 

Prohlašuji, že kulturní dům nezneužiji k nezákonnému jednání nebo setkání, v případě hudební produkce bude tato 
řádně nahlášena Svazu pro ochranu autorských práv (OSA). Zároveň se nejedná o hudební skupinu hlásící 
se k hnutí, které uznává hanobení národa, rasy, nebo svojí produkcí může přímo neblaze působit na výchovu 
mládeže. 

V případě konání hudební produkce, je nedílnou součástí této žádosti doklad o jejím nahlášení Svazu pro ochranu 
autorských práv (OSA). 

V případě pronájmu pouze hospody je třeba doložit, že žadatel má sjednáno zapůjčení sociálního zařízení v části 
kulturního domu. Bez dokladování této skutečnosti nebude samostatná hospoda pronajata. 

Tato smlouva musí být podepsána nejpozději 31 kalendářních dnů před plánovaným pronájmem. 

Prohlašuji, že po skončení doby pronájmu uvedu všechny pronajaté prostory do pořádku – provedu úklid, srovnám 
stoly, židle, apod. Kulturní dům předám ve stavu, v kterém jsem si jej přebral. 

 
**Opis stavu energií:  
 
 
Před předáním k užívání  el. energie   …………….. kWh 
 
 
Po předání majiteli           el. energie   …………….. kWh 

  
*    žadatel vyplní pouze v případě konání hudební produkce 
** vyplňuje se až v den předání a převzetí a po následném vrácení z užívání – je vyplňováno na obou stejnopisech 
smlouvy a parafováno zvlášť každou zúčastněnou stranou u zápisu stavů 
 
V ……………………………………          
 
Dne …………………………………     
 
 
 
 
                    
    .…………………………………...     …………………………………….. 
                 podpis žadatele       podpis pronajímatele 


